
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/426/13 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Andrespol i sołectwa Bedoń Przykościelny, 

 dotyczącej zmiany granic sołectwa Andrespol i Bedoń Przykościelny 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 r. poz. 594 i 645) - Rada Gminy Andrespol, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Andrespol i sołectwa Bedoń Przykościelny w 

sprawie zmiany granic sołectw Andrespol i Bedoń Przykościelny poprzez przyłączenie części sołectwa Andre-

spol znajdującą się po północnej stronie linii kolejowej Łódź Fabryczna - Koluszki oznaczoną, jako działka nr 

23 - ulica Kolejowa do sołectwa Bedoń Przykościelny.  

§ 2. Konsultacje przeprowadzane są w formie ogólnego zebrania wiejskiego.  

§ 3. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców sołectwa Andrespol i sołectwa Bedoń Przyko-

ścielny w sprawie przyłączenia części sołectwa Andrespol znajdującą się po północnej stronie linii kolejowej 

Łódź Fabryczna - Koluszki, oznaczoną, jako działka nr 23 - ulica Kolejowa do sołectwa Bedoń Przykościelny.  

§ 4. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji określa załącznik do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy Andrespol: 

Sławomir Kwiecień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 5821



Załącznik nr 1   

do uchwały nr XLIV/426/13  

Rady Gminy Andrespol  

z dnia 20 listopada 2013 r.  

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI SOŁECTW ANDRESPOL 

I BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY W GMINIE ANDRESPOL W SPRAWIE ZMIANY GRANIC  

POMIĘDZY SOŁECTWAMI ANDRESPOL I BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY  

1. Cel konsultacji - wyrażanie opinii mieszkańców sołectwa Andrespol i sołectwa Bedoń Przykościelny w 

sprawie zmiany granic sołectw poprzez odłączenie części sołectwa Andrespol znajdującej się po północnej 

stronie torów kolejowych Łódź Fabryczna - Koluszki oznaczoną, jako działka 23 - ulica Kolejowa i włączenie 

jej do sołectwa Bedoń Przykościelny.  

2. Prawo udziału w konsultacjach w sprawie zmiany granic pomiędzy sołectwami wymienionymi w ust. 1 

mają mieszkańcy sołectw stale zamieszkujący na ich terenie, którzy najpóźniej w dniu konsultacji ukończyli 

18-ty rok życia.  

3. Ogólne zasady i tryb przeprowadzania konsultacji:  

1) konsultacje społeczne dotyczące zmiany granic sołectw są przeprowadzane na zebraniach wiejskich w so-

łectwie Andrespol i sołectwie Bedoń Przykościelny;  

2) zebrania są zwoływane przez sołtysów zgodnie ze Statutem sołectwa Andrespol i sołectwa Bedoń Przyko-

ścielny na wniosek Wójta Gminy;  

3) konsultacje przeprowadzane są w formie głosowania jawnego nad uchwałami następującej treści:  

a) sołectwo Andrespol - „Opiniuje się pozytywnie odłączenie części sołectwa Andrespol znajdującej się po 

północnej stronie torów kolejowych Łódź Fabryczna - Koluszki oznaczoną, jako działka nr 23 - ulica 

Kolejowa do sołectwa Bedoń Przykościelny”,  

b) sołectwo Bedoń Przykościelny - „Opiniuje się pozytywnie przyłączenie części sołectwa Andrespol znaj-

dującej się po północnej stronie torów kolejowych Łódź Fabryczna - Koluszki oznaczoną, jako działka nr 

23 - ulica Kolejowa do sołectwa Bedoń Przykościelny”; 

4) głosowanie, o którym mowa w pkt 3, odbywa się poprzez oddanie głosu przez podniesienie ręki przy od-

powiedzi „za” lub „przeciw” lub „wstrzymuje się”;  

5) po zakończeniu głosowania opracowane zostaną zbiorcze wyniki konsultacji uwzględniające: liczbę osób 

popierających, przeciwnych i wstrzymujących się;  

6) w zebraniu uczestniczą Wójt Gminy i pracownik Urzędu Gminy;  

7) podjęte uchwały zebrań wiejskich sołectwa Andrespol i sołectwa Bedoń Przykościelny będą przesłanką do 

podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Andrespol i sołectwa Bedoń Przy-

kościelny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5821


		2013-12-30T09:45:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




